
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 3 

Datum: 21. 5. 2025 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84328/2025/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/230796/2025/AntK 
JID:  
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

 
Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  „Opravy vozovek R-materiálem s následnou pokládkou 

ACO 11“ 

 Veřejná zakázka:  na stavební práce 

 Předmět veřejné zakázky: opravy vozovek R-materiálem s následnou pokládkou ACO 

11 spočívající v opravách vad či skupin vad komunikací s nízkou dopravní zátěží 

 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 6 906 232,00 Kč bez DPH 

             (8 356 540,72 Kč s DPH) 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení:  
 
otevřené řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ 
 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

  
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  STRABAG SIS a.s. 
Sídlo:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ:    453 59 041 
DIČ:    CZ45359041 
Cena bez DPH:  9 149 358,32 Kč 
Cena s DPH:   11 070 723,57 Kč 
 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  MI Roads a.s. 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň 
IČ:    173 31 099 
DIČ:    CZ17331099 
Cena bez DPH:  11 550 550,00 Kč 
Cena s DPH:   13 976 165,50 Kč 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84328/2025/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/230796/2025/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 3 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní jméno:  INSKY spol. s r.o. 
Sídlo:    Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ:    006 71 533 
DIČ:    CZ00671533 
Cena bez DPH:  6 906 232,00 Kč 
Cena s DPH:   8 356 540,72 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní jméno:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:    Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ:    402 33 308 
DIČ:    CZ40233308 
Cena bez DPH:  15 619 072,00 Kč 
Cena s DPH:   18 899 077,12 Kč 
 
 

 
 
d)  Identifikační údaje dodavatele, který byl vyloučen z další účasti na řízení: 
 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní jméno:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:    Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ:    402 33 308 
DIČ:    CZ40233308 
Cena bez DPH:  15 619 072,00 Kč 
Cena s DPH:   18 899 077,12 Kč 
 
Dodavatel svou nabídkovou cenou překročil maximální a nepřekročitelnou předpokládanou 
hodnotu zakázky, a nesplnil tak zadávací podmínky. Na základě doporučení hodnotící 
komise zadavatel dne 4. 4. 2025 vyloučil dodavatele z další účasti na zadávacím řízení. 
 
 
 
e)  Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní jméno:  INSKY spol. s r.o. 
Sídlo:    Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ:    006 71 533 
DIČ:    CZ00671533 
Cena bez DPH:  6 906 232,00 Kč 
Cena s DPH:   8 356 540,72 Kč 

Tato nabídka byla dle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84328/2025/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/230796/2025/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 3 

 

 

f)   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o jedno 
komplexní plnění, jehož jednotlivé úkony natolik věcně a obsahově souvisí, že by jejich 
rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci veřejné zakázky 

 

 

 Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

